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Sponsor Sexo

Niviuk

Club Alaire

OZONE-NACEX-CERTIKA- AIR SPORTS

CHAMONIX-JULBO

kasana.es

Niviuk

Alamair-Alfapilot-Naviter

Aransworld

Parapentealicante.com
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Molina de Aragon
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Alfapilot

Nivik espafia - Mediterranean

Paragliders.com- pa

NIVIUK - CIVA - ALFAPILOT -JULBO

MunichSports.com - Parashop.es - FlyFox -
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AIRPARAPENTE.COM

Puntos
8740 Ver
detalle
8739 Ver
detalle
8647 Ver
detalle
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8309 Ver
detalle
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detalle
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8091 Ver
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7981 Ver
detalle
7966 Ver
detalle
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36 Robinson Altieri Sdnchez Ozone Enzo 3 Micartera 5294 Ver
detalle

37 Roman Olyukhnych Ozone Zeno APCO 5165 Ver
detalle

38 FRANCISCO ANGEL Ozone Zeno 4858 Ver
HORMIGO GIL detalle

39 Francisco Alcala Molina Ozone Zeno sebasfly.com 4819 Ver
detalle

40 Maite Moreno Benito Ozone Zeno F 4688 Ver
detalle

41 Jose Manuel sorli rico UP Meru 4630 Ver
detalle

42 Manuel Nieto Maestre Ozone Zeno Seguros VLR 4624 Ver
detalle

43 Eduardo Lindo Mimoso Ozone Mantra7 4620 Ver
detalle

44 Edmund Benjamin Kendall Ozone Zeno Warren Films 4455 Ver
detalle

45 Antonio Ramos Moyano Skywalk T.royo arilla, tenapark, iparapente 4441 Ver
Cayenne 5 detalle

46 Gabriel Cafada Estébanez Windtech Bali 2 Windtech Paragliders 4299 Ver
detalle

47 jonlriarte arenaza Skywalk Federacién vasca 4296 Ver
Cayenne 5 detalle

48 Oscar Falcon Soldevila Niviuk Icepeak ALL OF YOU 4200 Ver
Evox detalle

49 Virgilio Ortiz Martin Ozone Zeno Vinos Fortis Montaraz 4053 Ver
detalle

50 jose gonzalez ruiz FLOW PARAGLIDERS. ALFA PILOT 4040 Ver
detalle

51 JESUS MUELAS Ozone Zeno 4016 Ver
ESCAMILLA detalle

52 Rodolfo Pérez Leunda Ozone Zeno Fed Vasca Deportes Aereos 4009 Ver
detalle

53 Xabier Gonzélez Ruiz Niviuk Peak 4 3954 Ver
detalle

54 Jorge Rodriguez Gomez UP Meru Licor de Cilantro 3808 Ver
detalle

55 Miguel Fajardo Hermoso Ozone Zeno Alamair 3720 Ver
detalle
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Niviuk Klimber
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Ozone Delta 3

Ozone Enzo 2
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Niviuk Icepeak 6
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Niviuk

Federacién Vasca. E.S.C.AN.PA

LET'S FLY

Pole espoir Font Romeu

Electronicay Carretillas Toyota
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Sexo Puntos

3658

3654

3650

3622

3584

3558

3549

3538

3467

3393

3349

3269

3265

3214

3087

3063

3012

2979

2968

2900

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

02/03/2020 a 18:59



Puntuacion 2019

S5surll

Ranking Piloto

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

jose ramon saiz barreda

Guillermo De Armas

Estévez

Dijoux Daniel

Ivan Castro Villate

Carlos Madruefio Sicart

Aitor Echevarria

Fabian Déniz Quintana

Cristo Afonso

Robert Jimenez Blanco

Ramon Morillas Salmeron

Joao Veiga Rodrigues

Jordi Roset llobet

javier gomez de segura

Julien Garcia

Daniel Vergara Bravo

Konrad Warzolek

Alex Oruesagasti Diez

Eusebio soares

Cecilio Valenzuela Requena

lorenzo nadali

Parapente

Ozone Enzo 3

Ozone Zeno

Ozone Zeno

Ozone Zeno

Ozone Zeno

Advance Sigma 9

Ozone Mantra 6

Niviuk Icepeak

Evox

Swing NYOS

Niviuk Icepeak

Evox

Ozone Zeno

Ozone Alpina 3

Ozone Swift 4

Ozone Enzo 3

Niviuk Icepeak

Evox

Ozone Zeno

Advance Sigma

10

Gin Boomerang
GTO

Ozone Zeno

Gin Boomerang
11

http://www.parapentectnp.com/clasificaciones/puntuacion/2019

Sponsor

ALAMAIR

Pole espoir font Romeu

FVDA

Kangaroo Tandem - Tenerife Paragliding

Center

Swing Espana

Niviuk Draco

Alamair

fed. vasca deportes aereos

Pole espoir Font-Romeu

AirParapente.com

FEDERACION VASCA

3ssolar

De Nube a Nube

scientific team
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Ricardo Rodriguez Moratilla

Gari arabolaza zabala

Carlos Palacios Aguedo

Xavi Segura Jobal

Antonio Manuel Pérez

Aserrador

lvan COLAS

Augusto Clemente ramirez

Daniel Crespo
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Gin Boomerang
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UP Meru

Axis Venus SC

Mac Para Mac
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Niviuk Artik 5

Niviuk Peak 5

Axis Venus SC
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Sponsor Sexo Puntos
2187
2157
Aerofly 2144
My pocket and my wife 2126
Tenerfly 2108
SKYWALK 2055
1980
Ojovolador.com - GIN - Kasana.es 1951
1926
CASM 1898
1895
HAPPY FLY Tenerife 1893
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EOLOX 1773
F 1769
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Inaki Lazkano Juaristi

Bruno Bravo Matos

Jordi Masanés Mateos

Francisco Arenas Hernando

Carlos Lopes

Silvio Zugarini

Jan Hooyberghs

Miguel Casas Suarez

David Garcia Gonzalez

Josu Gisasola

Manuel De Cos Diaz
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VILLARTA_MARTINEZ
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Dario Dandeu

Luis Felipe Tudela Masip

Miki ventaja diaz
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Skywalk Chili 4
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Niviuk Peak 5
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Ozone Delta 3
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Gin Boomerang

11

Ozone Delta 3
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Federacién Vasca

Art Sorrisus

Viatges Masanés / www.alioth.cat

no

www.mineiro.com.pt

mi bolsillo

AL INMO Algodonales Inmobiliario

Federacién Vasca - Sosola Baserria

enminube

No

FAMILIA VILLARTA

Como Aqui Neumaticos El saladar

misefiora.com

flytenerife

GIN KASANA

Sexo Puntos
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136 Pablo Puertes Lopez Niviuk Artik 5 1422 Ver
detalle

137 Marcelo Gazzolo Rossi Niviuk Peak 4 1393 Ver
detalle

138 Alexander Gunde Niviuk Artik 5 1382 Ver
detalle

139 Rodrigo Pleguezuelos Nova Mentor 5 MyClris - Granaltura.es 1359 Ver
Goémez detalle

140 Carlos Antonanzas de Advance lota 1291 Ver
Andres detalle

141 Ana Maria Sancho Frisuelos ~ Dudek Airlight www.monteholiday.com F 1285 Ver
detalle

142 Josep Ramon Penella Ros Ozone Delta 3 1279 Ver
detalle

143 Carlos Portillo Ozone Rush 5 Escuela Parapente Valencia 1267 Ver
detalle

144 Carlos Pérez Andrés Ozone Rush 5 1254 Ver
detalle

145 Albert Pol Font Niviuk Ikuma 1251 Ver
detalle

146 David Cubel Gallarte UP Meru TuviTandem 1153 Ver
detalle

147 Daniel Meziat Despierto Skywalk 1152 Ver
Cayenne 4 detalle

148 Amando Garcia Gonzélez OzoneMantra6é6  Happyfly Tenerife 1128 Ver
detalle

149 jaime martinez martinez Axis Mercury Clubparapenteferrol 1120 Ver
detalle

150 Rob Mansley Gin Bonanza 1062 Ver
detalle

151 Fernando Gavin Gracia Niviuk Artik 5 1062 Ver
detalle

152 Rene Pauly Ozone Zeno 1046 Ver
detalle

153 Afranio Gonzalez Cabrera Ozone Zeno 1032 Ver
detalle

154 Julian Molina Ozone Mantraé  Caribbean Free Flying 984 Ver
detalle

155 arcadio carbo Ozone Delta 3 983 Ver
detalle
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156 Javier Arrieta otxoantesana  Niviuk Icepeak Niviuk 936 Ver
Evox detalle

157 Carlos Antonio CervillaDiaz ~ Gin Sprint Granaltura.es - Kasana.es 917 Ver
detalle

158 Matthias Kothe OzoneEnzo 3 Nordeutsche Gleitschirmschule | KOMAT 882 Ver
detalle

159 Roberto Carballeira Alvarez  UP Trango Race 878 Ver
detalle

160 Martin Portmann Ozone Enzo 3 832 Ver
detalle

161 Thomas Milko Ozone Zeno 797 Ver
detalle

162 Felix Azagra Navascues Niviuk Artik 5 796 Ver
detalle

163 RAMON JOSE LOPEZ Gin Carrera Plus 782 Ver
SOTO detalle

164 Ramon Padilla vazquez Ozone Zeno 745 Ver
detalle

165 Nani Pons Niviuk Artik 5 715 Ver
detalle

166 Jirgen Bott UP SummitXC4  Airey Vuelo 673 Ver
detalle

167 David Polo Gutiérrez 777 Queen 2 578 Ver
detalle

168 Diego Echegoyen Advance lota 560 Ver
Mendioroz detalle

169 Alberto Plans Niviuk Artik 5 Jijona, el lugar mas dulce del mundo 554 Ver
detalle

170 Burkhard Venzke Gradient Aspen 550 Ver
4 detalle

171 Eva Vinuesa Prieto Ozone Rush 5 F 514 Ver
detalle

172 Carlos M? Lépez-Fé dela UP Kantega XC CD Sevilla Pagrapente 494 Ver
Cuadra 2 detalle

173 Rui alberto Capucho Gin Bonanza Remax class José Dias 482 Ver
ferreira detalle

174 Carlos Silva U turn Passion 450 Ver
detalle

175 Diego Carballeira Alvarez UP Summit XC3 430 Ver
detalle

02/03/2020 a 18:59



Puntuacion 2019

10 sur 11

Ranking Piloto

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Oskar Benito

Victor Pérex Avila

George Blir Zimmermann

Alfredo Sanchez Chacon

Jose Luis Martinez Novoa

Angel Castro Marchal

Azahara Velasco Nevado

Jose M P Gongalves

Miguel Angel Velasco

Fernandez

Miquel Angel Pifarré Boix

Andrés Herrero Martinez

Fernando Echechipia

Urabayen

Jon Villares echaide

Juan Luis Morales Gémez

Javier Sanchez Casado

Emilia Nevado Maroco

Cecilia Valenzuela Agti

David Zapata

José Candido Alves alfaia

Claudio Goncalves

Parapente

Niviuk Peak 5

Ozone

Skywalk

Cayenne 5

Skywalk

Cayenne 5

Ozone Delta 3

Sol Lotus

Niviuk Ikuma

Ozone Delta 3

Niviuk Artik 4

Ozone Zeno

Advance Sigma

10

Ozone Delta 3

Niviuk Peak 4

Nova Sector

Nova Mentor 5

Niviuk Ikuma

Niviuk Ikuma

Ozone Rush 5

Ozone Delta 3

Ozone Rush 5
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Federacion Vasca

Z Robotics Labs. Red Bull. Dynafit.

SKYWALK - CLUB ALAIRE

Novoa/MunichSpots

&#9728;8#65039;

Ager Aventura't

kasana.es

Granaltura

g0 pro

Puntos
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283
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267
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218

201
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154

142

54

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

Ver
detalle

02/03/2020 a 18:59



Puntuacion 2019

11 sur 11

Ranking Piloto

196 MONTEL Olivier

197 Aitor Juan Martin Mostaza

198 Alberto Martin Reina

199 FERNANDO MORENO
MORCILLO

Parapente Sponsor

Ozone Delta 2

Sol Ellus 2

BGD Base

Sol Ellus
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11 Ver
detalle
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detalle

11 Ver
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